A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/823/2024/3542/12244/301

Lot 301

Mode de vente 1 Verkaufsverfahren 1 CLAUSES PARTICULIERES / SONDERKLAUSELN :
L'exploitation forestiére pourra étre momentanément interrompue pour

permettre la pratique du ski de fond. - Interdiction formelle de circuler avec les engins d'exploitation forestiére sur le
coupe-feu périphérique de la Fagne Wallonne et des Wez. - Die Holzwerbung kann zeitweilig unterbrochen werden, um
den Langlaufskisport zu praktizieren. - Es gilt ein formales Verbot fiir das Befahren der um das Wallonische Venn und
"les Wez" herum befindlichen Schneisen. Informations sans engagement / Unverbindliche Angaben :

Pourriture de c?ur /Stockfaule : 5a 10 % du volume/des Volumens

Dégats d?écorcement/Schalschaden : 10 a 15 % des grumes/der Stamme Bris de cime/Wipfelbruch : 15 a 20 % des
grumes/der Stamme Mitraille (estimée) / Splitter (geschétz) : 0 a 5 % des grumes / der Stamme Zone humide non
accessible avec engins / Nicht befahrbe Feuchtzone : 5 a 10 % du volume/ des Volumens Calcul du volume par hauteur
dominante / Volumenberechnung nach Oberhdhe.

Nombre d'arbres total 3675 -
Volume grumes 1325283 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1325283 m?3
Cube moyen 361 | dm?
Circonférence moyenne 66,543 | cm
Surface de coupe 39,787  ha
Contact JANSSEN Frangois, 0473 94 66 34 | -
Triage Triage De Baraque Michel (F) = --
Propriétaire Waimes Cne = -
Lieu(x)-dit(s) MONT RIGI, LESWEZ = -
Vente Vente du Cantonnement de Malmedy = -

Jeudi 10 octobre 2024 a 11:00
Salle du Conseil Communal de Waimes - Place Baudouin, 1 a 4950 Waimes

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui -


tel:0473 94 66 34
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2024/10/12244
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-du-conseil-communal-de-waimes-place-baudouin-1-a-4950-waimes

95

105
115
125
135

Total grumes 3462

Houppiers/Taillis

Cat.(cm)
35

45

55

65

75

85

95

105

135

Total grumes

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

104 6,877
354

77 214,836
931 297,437
695

365 518,787
153

52

19 183,640
7

1 11,191

Douglas

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

1 232,768 138

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

5 0,349
10

27 7,204
22 6,990
25

13 18,535
15

16

3 29,228
1

- 1,354

63,660

Méleze d'Europe
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

Méleze d'Europe
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

5 0,327 -

4 1

8 2,074 1 0,323
5 1,420 -

6 1

1 2,751 1 0,859
1 -

- 0,744 -

1 -

- 1,018 1 1,199
31 8334 5 2,381

Douglas

Amélioration

Bordure

Vol.(m3)

0,408

Normal
Vol.(m3) Nbre
0,064 -
1,052 -
1,480 -

1
2,964 -
2,382 1

0,849

SIUE!

Amélioration

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
2 0,140
3 0,687
1 0,336
3

1 1,996
3

2 4,201
1 1,581

Houppiers/Taillis



