

RW/823/2024/3542/12244/301

Lot 301

Mode de vente 1 Verkaufsverfahren 1 CLAUSES PARTICULIERES / SONDERKLAUSELN :

----- L'exploitation forestière pourra être momentanément interrompue pour permettre la pratique du ski de fond. - Interdiction formelle de circuler avec les engins d'exploitation forestière sur le coupe-feu périphérique de la Fagne Wallonne et des Wez. - Die Holzwerbung kann zeitweilig unterbrochen werden, um den Langlaufskisport zu praktizieren. - Es gilt ein formales Verbot für das Befahren der um das Wallonische Venn und "les Wez" herum befindlichen Schneisen. Informations sans engagement / Unverbindliche Angaben :

----- Pourriture de c?ur / Stockfäule : 5 à 10 % du volume/des Volumens Dégâts d?écorcement/Schälschäden : 10 à 15 % des grumes/der Stämme Bris de cime/Wipfelbruch : 15 à 20 % des grumes/der Stämme Mitraille (estimée) / Splitter (geschätz) : 0 à 5 % des grumes / der Stämme Zone humide non accessible avec engins / Nicht befahrbe Feuchtzone : 5 à 10 % du volume/ des Volumens Calcul du volume par hauteur dominante / Volumenberechnung nach Oberhöhe.

Nombre d'arbres total	3 675	--
Volume grumes	1 325,283	m ³
Volume houppiers	0,000	m ³
Volume total	1 325,283	m ³
Cube moyen	361	dm ³
Circonférence moyenne	66,543	cm
Surface de coupe	39,787	ha
Contact	JANSSEN François, 0473 94 66 34	--
Triage	Triage De Baraque Michel (F)	--
Propriétaire	Waimes Cne	--
Lieu(x)-dit(s)	MONT RIGI, LES WEZ	--
Vente	Vente du Cantonnement de Malmedy Jeudi 10 octobre 2024 à 11:00 Salle du Conseil Communal de Waimes - Place Baudouin, 1 à 4950 Waimes	--
TVA	2 %	--
Certification PEFC	Oui	--

Epicéa		Epicéa		Mélèze d'Europe		Mélèze d'Europe		
Amélioration		Amélioration		Amélioration		Amélioration		
Normal		Bordure		Normal		Bordure		
Normal		Normal		Normal		Normal		
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m ³)	Nbre	Vol.(m ³)	Nbre	Vol.(m ³)	Nbre	Vol.(m ³)
25	4		1		-		-	
35	104	6,877	5	0,349	5	0,327	-	
45	354		10		4		1	
55	777	214,836	27	7,204	8	2,074	1	0,323
65	931	297,437	22	6,990	5	1,420	-	
75	695		25		6		1	
85	365	518,787	13	18,535	1	2,751	1	0,859
95	153		15		-		-	
105	52		16		1		-	
115	19	183,640	3	29,228	-	0,744	-	
125	7		1		1		-	
135	1	11,191	-	1,354	-	1,018	1	1,199
Total grumes	3 462	1 232,768	138	63,660	31	8,334	5	2,381
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

Douglas		Douglas		Sitka		
Amélioration		Amélioration		Amélioration		
Normal		Bordure		Normal		
Normal		Normal		Normal		
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m ³)	Nbre	Vol.(m ³)	Nbre	Vol.(m ³)
35	1	0,064	-		2	0,140
45	2		-		-	
55	4	1,052	-		3	0,687
65	5	1,480	-		1	0,336
75	2		1		3	
85	4	2,964	-	0,408	1	1,996
95	1		-		3	
105	2	2,382	1	0,849	2	4,201
135	-		-		1	1,581
Total grumes	21	7,942	2	1,257	16	8,941
Houppiers/Taillis	-		-		-	